АДМИНИСТРАЦИЯ
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ АКИМОВКА»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 января 2024  г.                                                         № 3

О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов в сельском поселении «Деревня Акимовка»

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 7 статьи 55 Федерального  закона от 10.01.2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на территории сельского поселения «Деревня Акимовка» для размещения печатных агитационных материалов следующие специальные места:
избирательный участок № 0607; информационный стенд, расположенный по адресу: Калужская область, Жиздринский район, д. Акимовка, ул. Садовая, д. 10;
избирательный участок № 0608; информационный стенд, расположенный по адресу: Калужская область, Жиздринский район, д. Мужитино, ул. Молодёжная,
д. 21.

2. Копию настоящего постановления направить в территориальную избирательную комиссию Жиздринского района.
[bookmark: _GoBack]
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации
СП «Деревня Акимовка»
И.А. Дюкова